
 WZÓR NR 4  
 

PROTOKÓŁ  Z  GŁOSOWANIA  Nr 1 
 
przeprowadzonego w okręgu wyborczym nr 3 dnia 14.03.2024 
 
na zebraniu wyborczym w grupie wyborców*) pozostałych nauczycieli akademickich 
w celu wybrania Okręgowego Kolegium Elektorów 
 (określenie głosowania, np. członków Uczelnianego Kolegium Elektorów) 
 

a) Liczba uprawnionych do głosowania 149 
b) Liczba oddanych głosów 67 tj. 45 % 
c) Liczba oddanych głosów ważnych 63 
d) Liczba oddanych głosów nieważnych 4 
e) Liczba miejsc do obsadzenia 19 
 

Poszczególni kandydaci uzyskali w kolejności następujące liczby głosów: 
 

Lp. Imię nazwisko liczba oddanych na  
kandydata głosów 

% uprawnionych  
do głosowania 

% oddanych  
głosów ważnych 

1 Szczepan Moskwa 51 34,2 80,9 
2 Jakub Grela 49 32,9 77,8 
3 Mikołaj Skowron 49 32,9 77,8 
4 Krzysztof Kluza 47 31,5 74,6 
5 Paweł Dybowski 44 29,5 69,8 
6 Tomasz Lerch 42 28,2 66,7 
7 Katarzyna Grobler-Dębska 36 24,2 57,1 
8 Paweł Jemioło 36 24,2 57,1 
9 Tomasz Kryjak 33 22,1 52,4 
10 Piotr Piwowar 33 22,1 52,4 
11 Tomasz Siostrzonek 33 22,1 52,4 
12 Bartłomiej Garda 32 21,5 50,8 
13 Weronika Adrian 30 20,1 47,6 
14 Tomasz Drabek 30 20,1 47,6 
15 Krystian Jobczyk 30 20,1 47,6 
16 Wojciech Kraszewski 30 20,1 47,6 
17 Marek Adrian 29 19,5 46,0 
18 Waldemar Bauer 29 19,5 46,0 
19 Jarosław Kozik 28 18,8 44,4 
20 Janusz Teneta 27 18,1 42,8 
21 Rafał Mularczyk 26 17,4 41,3 
22 Mateusz Danioł 25 16,8 39,7 
23 Mateusz Dutka 24 16,1 38,1 
24 Grzegorz Hayduk 23 15,4 36,5 
25 Michał Rad 22 14,8 34,9 
26 Grzegorz Sieklucki 22 14,8 34,9 
27 Aleksander Skała 22 14,8 34,9 
28 Marcin Jachimski 21 14,1 33,3 
29 Zbigniew Marszałek 18 12,1 28,6 
30 Andrzej Firlit 17 11,4 27,0 
31 Chamberlin AzebazeMboving 16 10,7 25,4 
32 Zbigniew Mikoś 16 10,7 25,4 
33 Grzegorz Wróbel 16 10,7 25,4 
34 Piotr Gas 14 9,4 22,2 
35 Bartłomiej Gawęda 10 6,7 15,9 



 

36 Mateusz Ślażyński 9 6,0 14,3 
37 Hubert Szolc 8 5,4 12,7 

 
W wyniku głosowania zostali wybrani: 

Brak 

 
Nie obsadzonych zostało jeszcze 19 miejsc. 
 
Do następnej tury głosowania przechodzą (w kolejności liczby głosów uzyskanych w turze poprzedniej) 

 Imię i nazwisko 
 
Lp. Imię nazwisko 
1 Szczepan Moskwa 
2 Jakub Grela 
3 Mikołaj Skowron 
4 Krzysztof Kluza 
5 Paweł Dybowski 
6 Tomasz Lerch 
7 Katarzyna Grobler-Dębska 
8 Paweł Jemioło 
9 Tomasz Kryjak 
10 Piotr Piwowar 
11 Tomasz Siostrzonek 
12 Bartłomiej Garda 
13 Weronika Adrian 
14 Tomasz Drabek 
15 Krystian Jobczyk 
16 Wojciech Kraszewski 
17 Marek Adrian 
18 Waldemar Bauer 
19 Jarosław Kozik 
20 Janusz Teneta 
21 Rafał Mularczyk 
22 Mateusz Danioł 
23 Mateusz Dutka 
24 Grzegorz Hayduk 
25 Michał Rad 
26 Grzegorz Sieklucki 
27 Aleksander Skała 
28 Marcin Jachimski 
 
 
 
       14.03.2024     ................................................................................. 
 (data) (podpisy członków Komisji Skrutacyjnej) 
 
 
Załącznikiem do protokołu jest zapieczętowana koperta zawierająca karty do głosowania, opisana  
(okręg, grupa wyborców, cel wyborów, data, numer głosowania, liczba głosów jak w protokole – a) – do e)  
i podpisana przez wszystkich członków Komisji Skrutacyjnej). 
 
*) określić grupę np. profesorów i profesorów uczelni, pozostałych nauczycieli akademickich, pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi  


